Cultuur

Akoesticum Ede

Helikon/Symfonie Orkest Eindhoven
Stichting Nederlands Jeugd Strijkorkest
International Vocal Competition

NESKO Stichting Nederlands Studenten Kamerorkest
Pro Honore et Virtute/ Vrienden Harmonie
Musica Omnia Vincit

Stichting het Nederlands Studenten Orkest
Kamermuziek Ateliers Nederland
Philharmonie Zuid Nederland
Zomercursus Woudschoten

Stichting Podium Klassiek Eindhoven
Ricciotti Ensemble

Muziek aan Bed

Hexagon Ensemble

Orlando Festival

Alveare

Holland Baroque

Nederlands strijkkwartenacademie
Voordekunst

Jonge Strijkers & Blazers

Internationaal liedfestival Zeist

Dudok Kwartet

Prinses christina concours

Cultuur bedrijf Noordoostpolder (Schokland)
Batenburg Baroque

Vrienden kamermuziek Zeeland

Stichting Falderie

Stichting jeugdtheaterhuis (Gouda)
Euregio Jeugdorkest Tilburg

Stichting Oranjewoud Festival

Wolken Theather

Helmonds Kamerkoor

Stichting Watermuziek (Muziek aan de Lek)
Prins Bernhard Cultuurfonds

2023 2022
€ €

50.001 80.000
500 500
3.000 3.000
15.000 15.000
1.000 -
- 250
7.500 10.000
2.000 2.000
- 3.000
10.000 20.000
20.000 20.000
1.210 2.420
- 3.000
7.500 6.000
- 5.000
- 2.000
- 1.000
30.000 5.000
5.000 5.000
- 500
3.000 5.000
- 7.500
- 5.000
5.000 3.000
- 8.500
5.000 5.000
5.000 10.000
2.000 5.000
- 10.000
15.000 -
2.500 -
5.000 -
1.000 -
5.000 -
- 2.000
201.711 244.670




Gezondheidszorg

Longfonds

Stichting KWF kankerbestrijding
MS Research

Clini Clowns

Prinses Beatrix Spierfonds
Reumafonds

Welzijn Gehandicapten Nederland
Nat. Fonds Gehandicapte Kind

Natuurbescherming

IVN Vereniging Natuur en Milieu
Waddenvereniging

Vluchtelingenwerk

UAF Vluchteling Studenten

Algemene zorg kansarme landen

AMREF Nederland
Artsen Zonder Grenzen
Oxfam Novib

SOS Kinderdorpen
Terre Des Hommes

2023 2022

€ €
- 1.500
20.000 -
- 5.000
- 5.000
5.000 %
- 5.000
. 3.000
- 2.000
25.000 21.500
- 200
- 200
- 400
2.000 2.000
- 2.000
2.000 5.000
- 1.000
2.000 10.000
- 2.500
4.000 20.500




Algemene zorg

Fonds Slachtofferhulp
HOI Huis Son

Koninklijke Nederlandse Redding Mij.

Kinderen Kanker

Nationale Vereniging De Zonnebloem
Ronald McDonald Huis

Chronisch zieken Platform Son
Nleuw Unicum Zandvoort KH
Samen verder Eindhoven

Bijna Thuis Huis

Stichting SonenBreugelVerbindt
Stichting Voedselbank Eindhoven

2023 2022
€ €
- 1.000
6.500 5.000
- 2.000
5 1.000
- 500
- 1.000
800 -
3.000 -
- 100
- 3.000
- 1.000
- 5.000
10.305 19.500




